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 حرکت انسجام ملی افغانستان

 ما برای تمام مردم افغانستان امنیت میخواهیم

نمايندگان تمام اقشار حرکت انسجام ملی افغانستان یک حرکت مردمی است که 

اقوام، فعالين نهادهاى مدنى و افغانستان، علماى ديني، سياسيون، بزرگان 

رتبهء برحال هاى صنفى، تعداد زیادی از جنرالان و منصوبين عالىاجتماعى، اتحاديه

هاى عدلى و قضايى، هاى امنيتى و دفاعی، قاضيان، سارنوالان ادارهو متقاعد اداره

حقوقدانان و دیگر اقشار جامعه مشمول این حرکت هستند که هدف واحد و اساسی 

 تأمين مصؤنيت ملی است.آن 

یک جریان مدنی و نه تا کنون حزب سياسی است بلکه یک حرکت نه این حرکت 

مردمی است که در جهت تأمين مصؤنيت برای تمام مردم افغانستان گام برميدارد. 

جریان مذکور نه حامی حکومت فعلی و نه اوپوزیسيون دولت است. ما خواستار 

که در راه تأمين آن حکومت، احزاب سياسی،  خواهيممصؤنيت ملی هستيم و می

 جامعه مدنی و تمام اقشار افغانستان با ما همراه شوند.

کنيم به این دليل که عامل ما در افغانستان کدام شخص یا جناحی را ملامت نمی

بدبختی افغانستان ریشه در عوامل بيرونی و برون مرزی دارد. مشکل ما یک معضل 

الملل در قبال آن مسئول ای است و روی این ملحوظ جامعه بينای و فرامنطقهمنطقه

دعوی حقوقی آماده ساختيم  منحيث یکبوده و مکلف به حل آن است. ما طرح خود را 

 ایم و در ضمن آن به سفارتالمللی راجع ساختهو به محاکم عدلی و قضایی بين

ی مذکور از دریافت طرح و هاایم. برخی از ادارههای ملل دیگر نيز ارسال نمودهخانه

دعوی حقوقی، ما را اطمينان داده و از طریق مراسلات رسمی وعده سپردند که در 

المللی به سبب تعليق های بيناین زمينه توجه خواهند داشت. بعضی دیگر از اداره

موقت امور رسمی بنا بر اپيدمی جهانی ویروس کرونا طرح و دعوی حقوقی مذکور را 

اند که پس از رفع معضل جهانی فعلی ما به دعوی حقوقی خود فت نکردهتا کنون دریا

 .ادامه خواهيم داد المللیاز طریق وکلای مدافع بين

ما حکومت را جز ملت ميدانيم و در صورتيکه طرح و دعوای حقوقی ما به نتيجه برسد 

خواهد  و جامعه جهانی از ما حمایت کند برای حکومت افغانستان نيز سبب خير و فلاح

الملل با ما همسو بود. ما از حکومت نيز ميخواهيم تا در رساندن این پيام به مراجع بين

صدا شود علاوه بر آن موضوع مذکور را همراه با پارلمان افغانستان، شورای و هم
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ایم اما تا کنون جواب امنيت، وزارت داخله و دفتر ریاست جمهوری شریک ساخته

 ایم.ف آنان دریافت نکردهمطلوب وقابل قبول از طر

-حرکت انسجام ملی افغانستان در دو بخش فعاليت مينماید، نخست در سطح بين

المللی راجع و موضوعيت المللی و جهانی طرح و دعوی حقوقی ما به محاکم بين

های ها و جریانخواهد یافت، از سوی دیگر ما با نمایندگان مردم دیگر کشورها، پارلمان

-حکومت( 1386مطابق فيصله اجلاس بن )مللی در تماس هستيم تا السياسی بين

های خود را قانع بسازند که یک ملت بزرگ رو به تباهی است، ما به مثابه یک کشور 

-الملل مطابق بخش دوم ماده چهارم ميثاق بينخورد در جهان هستيم و جامعه بين

مومی سازمان مجمع ع 1966المللی حقوق مدنی و سياسی مصوبه دسامبر سال 

 ملل متحد مکلف هستند تا از ملت افغانستان در شرایط خاص کنونی حمایت کنند.

بخش دوم فعاليت حرکت انسجام ملی افغانستان اتحاد و یکپارچگی ملت و اقشار 

مختلف مردم افغانستان که هيچ مصؤنيتی برای آنان احساس نميگردد بنا بر آن هدف 

قوق انسانی و بشری و تأمين مصونيت و امنيت اساسی این جریان مردمی احقاق ح

برای آنان تحت عنوان دعوی حقوقی )مصؤنيت ملی ( است که شامل پنج بخش ذیل 

 گردد.می
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 مصؤنيت اجتماعی .3
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 الف: مصؤنیت سیاسی

که از طرف دونالد ترامپ به  خليلزادافغانستان، زلمی  قسمت مسئله صلحدر  -1
عنوان نماینده ايالات متحده آمريكا معرفی گردیده، تا حال هيچ گونه وضاحت و 
روشنى در خصوص صلح و مسائل مربوط به آن را به مردم افغانستان ارایه 
نکرده است در حاليکه یک طرف پروسه صلح ملت افغانستان بوده و تمام 

ها ميبايست همراه اردادها و تفاهمنامهمسائل مربوط به صلح از جمله قر
مردم به اشتراك گذاشته شود. دلايل روشنى در خصوص ملاقات هاى پنهانى 
نماينده ايالات متحده ارائه نگرديده است. این پروسه تا چه سرحد پيش رفته 
و معضلات فراروی آن چه است؟ در مذاکرات صلح تا چه اندازه به مصلحت 

 ی ما توجه شده است؟ها و منافع ملافغان
پس از سقوط رژیم طالبان توسط جامعه جهانی تحت رهبری ایالات متحده  -2

آمریکا عنوان داشتند که هدفشان مبارزه با تروریزم جهانی است و طالبان را 

لادن و دیگر دادن به شبکه القاعده تحت رهبری اسامه بنبه همکاری و پناه
های اصلی ه امروز دولت آمریکا با گروهاند، در حاليکقطارانش متهم نمودههم
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تروریستی صلح نکرده و نقاط اساسی و عوامل اصلی جنگ مطرح نگردیده و 
روی آن بحثی صورت نگرفته است. موضوع دیگر اینکه درگذشته تنها یک گروه 

های تروریستی تحت عنوان القاعده وجود داشت اما امروز داعش و دیگر گروه
تر شدن جنگ در ستند و این موضوع مبيين پيچيدهتروریستی درگير جنگ ه

افغانستان است. هيچ کدام تضمينی مبنی بر اتمام جنگ پس از صلح با طالبان 
وجود ندارد چرا که نه در گذشته و نه در حال عامل اصلی جنگ، طالبان نبوده 

الملل و مافيای جهانی مواد مخدر است که بلکه عامل اساسی، تروریزم بين
باره هيچ تضمينی از سوی جامعه جهانی و ایالات متحده آمریکا به ملت  در این

افغانستان داده نشده است، به این لحاظ ما خواهان روشنی و وضاحت در این 
خصوص از سوی جامعه جهانی و آمریکا هستيم. ما در گذشته نيز از پروسه 

هستيم اما  ایم و اکنون نيز حامی مذاکرات صلحصلح با طالبان حمایت نموده
این موضوع نباید عامل شروع یک جنگ دیگر در افغانستان باشد زیرا رسيدن 
به صلح واقعی مستوجب از بين بردن عوامل اصلی جنگ است. بيرون از 

های تروریستی وجود دارد که مافيای مرزهای افغانستان مراکز تعليمی گروه
د که عامل اصلی جنگ ها هستنالمللی مواد مخدر حاميان مالی این گروهبين

 در افغانستان بشمار ميروند.
يابى به ايالات متحده آمريكا و متحدانش بارها به مردم افغانستان وعده دست -3

حکومتداری خوب و مردم سالار، مبارزه با تروریزم و مبارزه با کشت و قاچاق 
ايم دهگونه پيشرفتى در اين باره نبواند كه تا حال شاهد هيچمواد مخدر را داده

اند. دلايل ناكامى جامعه و مردم افغانستان در این خصوص همواره متضرر بوده
جهانى و ايالات متحده آمريكا در امر مبارزه با تروريزم بين الملل واضح نيست و 
آنها مكلف هستند تا دلايل عدم موفقيت و ناکامی خود را براى مردم افغانستان 

ناكامى به دوش کيست و نتيجه چه  واضح و شريك بسازند. مسئوليت اين
 خواهد شد؟

ها در پس از توافق صلح ميان ايالات متحده آمریکا و طالبان هنوز خشونت -4
افغانستان كاهش نيافته بلكه به شدت حملات تروريستی افزون گرديده است 

اند. هاى مالی و جانی جبران ناپذيرى را متحمل گردیدهو مردم افغانستان زيان
ميه پيشين نيز آتش بس دائمی را پيش شرط اساسی مذاکرات ما در اعلا

-صلح عنوان نموده و اکنون نيز از ملل متحد، ایالات متحده آمریکا و طالبان می

بس دائمی ازجانب طرفين الافغانی به مسئله آتشخواهيم تا در مذاکرات بين
 توجه جدی صورت گيرد. 

ریکا وعده سپردند كه پس از توافق طالبان در مذاكرات قطر به ایالات متحده آم -5
های تروریستی ارتباط نخواهند داشت اما این اطمينان داده صلح با سایر گروه

نشده است تا ارتباط خود را همراه مافيای موادمخدر قطع کنند. ما خواهان این 
هستيم تا  در مذاكرات بين الافغانى اين موضوع يكى از محورهاى گفتگو دولت 

 ا تشكيل دهد.با طالبان ر

در افغانستان مواد مخدر متعددی نظير هروئين، شيشه و مشتقات آن به پيمانه  -6
شود ولی مواد کيمياوی اوليه برای ساخت آنها از ممالک زياد توليد و قاچاق می
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گردد. ما از جامعه جهانی ميخواهيم  تا کشورهای همسایه همسایه وارد می
وارد ساختن این گونه مواد شوند زیرا را مجبور به بستن سرحدات خود بروی 

این توان را داشته اما در این خصوص همکاری ندارند. این موضوع مبين آن است 
 که مافيای مواد مخدر همراه با نظاميان ممالک همسایه در ارتباط هستند.

 
 
 
 

 ب: مصؤنیت نظامی:
 
وابسته به _ ثبات سياسى، امنيت ملی، وحدت ملی و تماميت ارضی افغانستان 7

ها متضمن ثبات سياسی و امنيتی ما هاى امنيتى است و قدرت این ادارهقوت اداره
های امنيتى را از وجود فساد خواهيم تا ارگانخواهد بود. ما از دولت افغانستان مى

و تمایلات قومی و سياسی پاك سازد و همچنان از ايالات متحده در اين باره وضاحت 
ها چه ارگان نامه صلح سرنوشت ایناجرایی شدن توافقخواهيم که پس از مى

 هاى امنيتى بايد منحل گردد.خواهد شد، چرا که طالبان در قطر ابراز داشتند كه اداره
خواهيم تاریخ دوباره بر داریم و نمی 1371ما در این خصوص تجربيات تلخی از سال 

  ملت ما تکرار شود.
 ج: مصؤنیت اجتماعی:

 
رهايى زندانيان طالب ابراز داشتيم، اکنون نيز  از_ ما در گذشته حمایت خود را 8

خواستار رهایی آنان هستيم  مشروط بر آنکه مصؤنيت آنان نيز تضمين گردد. ما 
شان برگردند و مورد ظلم و ستم قرار نگيرند. ما ميخواهيم تا آنان به زندگی عادی

 جنگ دوباره بازگشته و تشویق شوند.خواهيم که آنان به خطوط هيچگاه نمي
شهدا و معلولينی که در راه نجات، دفاع و مبارزه با تروریزم جان شيرین خود را فدا  

شان داده شان به ورثهاند، ميبایست حقوق حقهاند و یا در این راه معلول گشتهنموده

 شود و در این خصوص توجه صورت گيرد.
 
ها و تا وقتيکه ميان افغان .خواهيمن مصؤنيت مى_ ما براى تمام مردم افغانستا9

المللی ایجاد نگردد و ایالات متحده آمریکا و بریتانيا متضمن طالبان یک تضمين بين
نشوند، این صلح به یک جنگ نو مبدل خواهد شد. پس از یکجا شدن طالبان با دولت 

گردد که این میافغانستان زمينه برای بوجود آمدن گروهای تروریستی دیگر ایجاد 
شان خطرساز خواهد بود و باید تضمين مال، گروه جدید برای طالبان و حاميان ملکی

 طالبان پيوسته به صلح نيز صورت گيرد. سر و عزت
 )BSA(_ با وجود آنکه ميان افغانستان و ایالات متحده آمریکا توافق نامه امنيتی 10

شاهد نقض تماميت ارضی  نافذ گردیده باز هم در طول چند سال گذشته ما

افغانستان از جانب پاکستان با راکت پراکنی در سرحدات کشور و اخيراَ در ولایت کنر 
پيمان افغانستان است وضاحت در مورد عدم ایم. ما از ایالات متحده آمریکا که همبوده
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مداخله در این خصوص را خواهان هستيم. آمریکا بنابر مسئوليت خویش مکلف است 
 وی این گونه رفتارها از سوی ممالک همسایه را بگيرد.تا جل

اند و حقوقشان ها مورد ظلم و ستم واقع گردیدهدرگوشه و کنار دنيا هموار افغان _11
ها های گذشته ما شاهد تلف شدن شمار زیادی از افغانپایمال شده است. در ماه

و حقوق بشر جهانی ایم. ما از سازمان ملل در سرحدات خود با کشور ایران بوده
خواهيم تا مطابق بخش سوم ماده نهم ميثاق جهانی حقوق مدنی و سياسی می

ها و همچنان ماده ششم اعلاميه جهانی حقوق بشر در راه دفاع از حقوق همه افغان
 در سراسر جهان با ما همسو شوند.

ء نموده است نامه صلح را امضااند که آمریکا با آنان توافق_ طالبان یک گروه جنگی12
و پس از توافق صلح  طالبان با دولت ادغام ميگردند در این صورت سرنوشت آن عده 

های از افسران نظامی که در طول دو دهه گذشته بخاطر دولت افغانستان، ارزش
الملل و مافيای مواد مخدر حقوق بشر با تروریزم بيناسلامی و ملی، مردم سالاری و 

ود؟ علاوه به این تضمين مصؤنيت افسران نظامی، شاند چه میمبارزه کرده
نشين قاضيان،سارنوالان و آن عده مأمورین ملکی که به تقاعد سوق داده شده و خانه

اند بر عهده چه کسی است؟ طالبان در گذشته تنها گروه مسلح نظامی گردیده
ایل اند اما اکنون هم مسلح و هم دارای قدرت سياسی هستند، تضمين عدم تمبوده

به انتقام آنان از منسوبين نظامی بر عهده که است؟ چه ضمانتی مبنی بر پيوستن 
های دیگر و پيوستن دوباره به شان به گروهتمام آنان به پروسه صلح و عدم تقصيم

جبهات جنگ با نياّت انتقام جویانه وجود دارد؟ ما از جامعه جهانی مخصوصاَ آمریکا و 
 باشيم.تار وضاحت میبریتانيا در این خصوص خواس

 مصؤنیت اقتصادی:
 

های مبنی بر بيرون کشيدن المللی گزارشهای ملی و بين_ بارها از طریق رسانه13
الملل ميخواهيم تا مانع این عمل پول از افغانستان نشر گردیده است. ما از جامعه بين

شود زیرا این موضوع نه تنها در افغانستان بلکه در تمام دول جهان مشمول جرایم 
 اقتصادی است. 

 مصؤنیت محیطی:
 

های زیادی را به های توليد آن در افغانستان زیان_ کشت مواد مخدر و فابریکه14
-اید از آن سهم مافيای بينمحيط زیست افغانستان رسانده است در حاليکه مفاد ع

الملل است و مردم افغانستان مجبور به وارد ساختن گندم، ميوه و سبزیجات از 
های گزاف هستند. از سوی دیگر دهاقين ما از سوی ممالک همسایه با صرف هزینه

های عميق ميگردند که این همکاران و حاميان مافيای موادمخدر تشویق به حفر چاه
جبران ناپذیری را در قسمت از بين رفتن منابع آبی زیرزمينی های موضوع زیان

 رساند و این موضوع نيز باید بررسی گردد.افغانستان می
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 یاداشت:

جرگه، مشرانوجرگه و امنيت ملی در رساندن این هایی نظير یوناما، ولسیاداره
رجه اعلاميه الملل باید اصل عدم تصرف و تغيير در مواد منداعلاميه به محاکم بين

 فوق را در نظر داشته باشند.
 

 

 با احترام

 از سوی شورای عالی حرکت انسجام ملی افغانستان

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

، سرک دارالامان، کابل.نگ، روبروی کورس بوعلی سینا، کوچه تالار مجلل، نزدیک چهار راهی دهمز۵۸خانه نمبرادرس:   

تماس:شماره  791363636 (0) 700888882 (0) 93+  

Declaration.nima@gmail.com  :ایمیل ادرس 


